
...................................................................
...

Estratto del Verbale della Seduta del Consiglio Comunale del 30/12/2024
DELIBERAZIONE N. 47 

N.47 del registro

Data 30/12/2024

MOZIONE PROT. 35623 DEL 06/12/2024

L’anno duemilaventiquattro, il giorno trenta del mese di Dicembre alle ore 10.18 e seguenti si è riunito
nella sala delle adunanze del Comune suddetto, il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti
nei modi e termini di legge in sessione ordinaria in prima convocazione.
Risultano  presenti  e  assenti  al  momento  della  votazione  della  presente  deliberazione  i  seguenti
Consiglieri:

Presenti Assenti
Massimiliano Calcagni Sindaco P

De Santis Francesco Presidente
Consiglio

P

Cippitelli Martina Consigliere P

Cancani Sabrina Consigliere P

Cianfrocca Kevin Consigliere P

Pizziconi Simone Consigliere X

Calvisi Massimo Consigliere P

Fei Gino Consigliere P

Agus Manuela Consigliere X

Gatta Giuseppe Consigliere P

Di Battista Ginevra Consigliere X

De Santis Francesco Consigliere P

Croce Andrea Consigliere P

Sciamplicotti Marika Consigliere P

Casciotti Marcello Consigliere P

Cimino Veronica Consigliere X

Caracci Marco Consigliere X

 Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art.97, c.4.a,
del T.U. n. 267/2000), il Segretario Comunale Moreschini Marco. 
Il Presidente Consiglio, dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta
la riunione e invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



Deliberazione del Consiglio comunale

La seduta  è  oggetto  di  ripresa video con un sistema che  ne  consente  la  visione  sul  canale
YouTube e la pubblicazione nell'apposita sezione del sito ufficiale del Comune di Rocca di Papa
dedicata all'archivio delle registrazioni video consiliari.
La deliberazione in oggetto è stata adottata nel corso della seduta di consiglio regolarmente
costituita e tenuta in data 30.12.2024, e discusso come punto 8 dell’ordine del giorno, come
specificato dal verbale in fase di redazione,
La discussione  verrà  riportata  nello  stesso  verbale  di  seduta  redatto  a  cura  del  Segretario
Comunale derivante dal resoconto stenotipato/trascrizione della stessa seduta, da intendersi qui
integralmente richiamato e di cui il presente atto rappresenta un estratto

Alle ore 12:41 esce il consigliere Di Battista 
Presenti 14
Alle ore 12:51 escono i consiglieri Cimino e Caracci 
Presenti 12

VISTA l’allegata mozione;

la  deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  1  del  25  gennaio  2024,  “Documento  Unico  di
Programmazione (DUP) periodo 2024-2026 - discussione e conseguente deliberazione (art. 170,
comma 1, del d.lgs. N. 267/2000)”;

la deliberazione di Consiglio comunale n. n. 7 del 27 febbraio 2024, “Approvazione del bilancio
di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. N. 267/2000 e art. 10, d.lgs. N. 118/2011)”;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  68 del  23/05/2024 di  approvazione  del  piano
esecutivo di gestione 2024/2026 (art. 169 del d.lgs. n. 267/2000);

Visto lo Statuto Comunale;

UDITI gli interventi resi dai Consiglieri comunali come da verbale del consiglio Comunale del
30/12/2024, che sarà disponibile con protocollo separato

Con votazione riportante il seguente esito:
Presenti: 12
Votanti: 12
Favorevoli:12 (Calcagni, De Santis88, Cancani, Cippitelli,  Cianfrocca, Calvisi,  Gatta, Fei, De
Santis 95, Casciotti, Croce e Sciamplicotti)

Contrari: 0
Astenuti: 0

DELIBERA

Di approvare l’allegata mozione 

Alle ore 13:20 esce il Consigliere Cianfrocca
Presenti 11



Il presente verbale viene così sottoscritto:

IL PRESIDENTE CONSIGLIO

DE SANTIS FRANCESCO

IL  SEGRETARIO COMUNALE

MORESCHINI MARCO

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo per 15 giorni, ai sensi degli Artt. 124 e 134 del D.Lgs n.
267/2000 e dell’Art. 32 de]la Legge n. 69 del 1 8/06/2009

                                                                             
Rocca di Papa, lì 24/01/25 IL  SEGRETARIO COMUNALE

MORESCHINI MARCO

____________________________________________________________________________________

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

Moreschini Marco in data 27/01/2025
Francesco De Santis in data 04/02/2025



 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo per 15 giorni dal 04/02/2025 al 19/02/2025, ai sensi degli
Artt. 124 e 134 del D.Lgs  n.267/2000 e dell’ Art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 

                                                                             
Rocca di Papa, lì 04/02/2025 Il Responsabile della Pubblicazione

Francesca Fondi

____________________________________________________________________________________

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

FRANCESCA FONDI in data 04/02/2025


